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Vår Verdenspresident. 
Ray Klingensmith, Kirksville, Missouri, USA. 
Hans motto for året: “Building Communities, Bridging Continents” 
Oversatt: Bygge fellesskap, Bygge broer mellom kontinenter. 
 
Vår Distriktsguvernør. 
Harald Bjørgo, Hønefoss-Øst RK 
 
Rotaryåret 2010-2011. 
-Ta vare på medlemmene i klubben og få nye med i klubben. 
-Videreføre lokale, nasjonale og internasjonale program og prosjekter. 
-Samarbeid med naboklubbene. 
 
Styremøter: 
Har blitt avholdt første mandag i måneden. 
 
Klubbmøter: 
På Eidsgaard Hotel hver mandag 20:00 - 21:00 når ikke annet er avtalt. 
 
Guvernørbesøk: 
Klubben fikk besøk av DG Harald Bjørgo mandag 27. September.  
Det er alltid god inspirasjon å få besøk av DG, og i sine avsluttende ord 
fikk klubben alle kjennetegn til en god Rotaryklubb. 
 
Distriktsaktiviteter: 
Lornts Letnes har vert Assisterende Guvernør for region 7 i dette 
rotaryåret.  
1. november hadde distriktet TRF møte på Nesbyen. 
 
PETS: 
Innkommende president Lornts Letnes deltok på Tyrifjord hotell. Modum  
RK var arrangør. 
 
Distriktskonferansen: 
Ble avholdt 25. og 26. september. Sundvolden Hotel var møtested, med 
Hønefoss RK, Hønefoss-Øst RK og Ringerike RK som arrangør. Mai 
Britt og Reidar var med begge dager. 
 
 
Forsidefoto: Glad dugnadsgjeng ved Gol Helsetun 
Foto: Håkon Bøygaard 
 
 



  
 

 

Distriktssamlingen: 
Ble avholdt på Krigsskolen Linderud 7. Mai. Arrangør var Groruddalen 
RK og Grorud RK. Lornts, Randi og Jan Ove var med fra Gol RK.  
 
Intervalley møte: 
-Den 23. mai ble den årlige skytekonkurransen mellom Nesbyen RK og 
Gol RK arrangert på Gol Skytterlags bane på Hagaskogen, resultat: Gol 
820 poeng og Nesbyen 724 poeng. Den “vandrende” vandrepokalen har 
nå 18 år med inngraveringer, Gol har 15 napp i pokalen og Nesbyen 3 
napp. 
-Vi har samarbeidet med Geilo RK om brilleinnsamling, Interoptik på 
Gol var vårt innsamlingspunkt. Brillene ble sendt til Eritrea og Peru. Et 
enkelt tiltak med godt resultat. 
-Ål RK planlegger et Matching Grants prosjekt for Deaf Aid i Kenya, Gol 
RK vil være med å støtte prosjektet. Venter på tilbakemelding fra Ål RK. 
 
Styret i Gol RK dette året: 
President                            Reidar Sviggum 
Innkommende president    Lornts letnes 
Visepresident                     Ove Thorshaug 
Sekretær                            Mai Britt Grøv 
Kasserer                            Ola Husum Smeby 
Medlemskap                     Mildrid Nesheim 
Service-Prosjekter            Ove Thorshaug 
PR-Kommunikasjon         Aud Ingunn Narum 
The Rotary Foundation    Steinar Medhus 
Klubb-Administrasjon     Vita Simon 
 
Andre oppgaver: 
Revisor                            Jan Ove Wøllo 
Arkivar                            Gunnar B Gulliksen   
CYEO                              Gunnar B Gulliksen 
IT-ansvarlig                     Håkon Bøygaard 
Valgkomite                      Birger Rustberggard  
                                         Guttorm Frøysok 
                                         Ove Thorshaug 
                                       
 
 
 
 
 
 



  
 

 

 
Klubbens arbeid i rotaryåret. 
Medlemskap 
-Det ble tatt kontakt med 2 kandidater til å bli med klubben, og de fikk  
skriftlig invitasjon til å bli medlemmer. Begge takket nei. 3 medlemmer 
har sluttet i klubben p.g.a. flytting, sviktende helse og arbeid. 
-Ved utgangen av dette rotaryåret teller klubben 28 medlemmer. (24 
ordinære medlemmer og 4 senior medlemmer.) 
 
Yrkeskomiteen 
-Bedriftsbesøk på VINN AS, fra “vernet bedrift” til en ledende bedrift 
innen tilrettelagt arbeid og arbeidsrelatert opplæring i Hallingdal. 
-Anette Magnussen var deltager på årets RYLA-seminar, et lederseminar 
for ungdom mellom 18 og 30 år. Det ble avholdt på Sundvolden Hotel 
17.-20. mars 2011. 
-9. august Omvisning på Gol Helsetun, etter utbyggingen. 
 
Samfunnskomiteen 
-Lornts har hatt ansvaret for distribusjon av Rusinfo. Denne folderen 
deles ut til 7.klasse og 9.klasse i Gol og Hemsedal. 
 
Dugnader: 
-Skogrydding og vedproduksjon ved Gol Helsetun. 
-Utkjøring av vedsekker til de som ønsker og trenger det. 
-Raking og rydding i sentrumsparken. 
-Benkene vi har oppe i Golreppen er tatt inn og satt ut. Kjøpt inn 4 nye 
benker, 2 er satt ut i Sentrumsparken og 2 ved Gol Helsetun. 
-Blomsterplanting ved omsorgsboligene. 
 
Foredrag: 
-Kommunal info med Hege Mørk og Aud Torill Sæbø. 
-Marianne Rustberggard om erfaringer som aktiv student og lederrolle i 
Studentsamskipnaden. Ho var Gol RK sin RYLA deltager i 2006. 
-Sparebank 1 Hallingdal ved banksjef Knut Oscar  Flæten om 
økonomiske utsikter de nærmeste år. 
-Sosiale medier: Facebook, Twitter, You Tube, Wikipedia, My Space, 
Linkedin, Flickr. Vår egen “IT guru” Håkon Bøygaard ga oss en god 
innføring i disse nye medier. 
-Magne Akervoll holdt et “levende” foredrag om Vassfaret. 
-Vår utvekslingsstudent Torunn Golberg med fortelling om sitt år i 
Argentina. 
-Hanne Cesilie Nes orienterte om kommuneplanens arealdel og om 
offentlige høringer, frister og private forslag til endringer. 



  
 

 

-Bjørn Skaret orienterte om Ustekveikja AS, landsdekkende 
strømlevenrandør. 
-Anette Magnussen, en meget fornøyd deltager på RYLA, fortalte om 
sine erfaringer fra samlingen. 
-Tor Olav Sviggum holdt foredrag om bacheloroppgaven han hadde ved 
Kongsberg ing.høyskole. Den besto i å konstruere en robot til singulering 
av silisiumplater til solcelleindustrien. 
-Leni Fjellestad fra NAV Buskerud orienterte om den nye 
pensjonordningen. 
-Ingvar Solberg, som er i styret for vurdere ankesaker til nye asylsøkere 
og flyktninger som kommer til Norge, orienterte om alle vurderinger som 
blir tatt før en sak blir avgjort. 
-Ares Turbine AS v/Ole Bjørn Kleven holdt foredrag om oppfinnelsen av 
en ny turbin-teknologi som kan løse fremtidige energibehov og 
klimaproblem. 
-Sikkerhet i hjemmet, foredrag fra brann og el.tilsyn 
 
PR og kommunikasjon 
-Vi får gode månedsbrev og møtereferat nå vi har nytt å komme med, 
viktig for klubbens historie.  
-IT ansvarlig har gode arkiverings rutiner.  
-Det hender noe kommer i Hallingdølen. 
 
The Rotary Foundation 
-Nesten alle medlemmene er med å betaler inn månedlig på autogiro til 
TRF. Statistikken viser Gol RK som en av de bedre bidragsyterene i 
distrikt 2310. 
 
Internasjonal komite 
-Katastrofen i Japan resulterte i at vi bidro økonomisk med innkjøp av en 
Shelterbox. Dette utstyret hjelper en familie til berge livet når alt ligger i 
ruiner. 
-Klubben overførte penger til TV aksjonen som gikk til flyktningehjelpen. 
-Endelig: Vi fikk kontakt med Anne Berit Lagmannsgård i Øst-Timor og 
overført de avsatte midler fra forrige rotaryåret. 
-Klubben gav Kr.5.000,- i reisekassen til Åsmund Jøtun Fauske og Lars 
Fivelstad Smaaberg, de deltok på Norsk folkedansstevne i Seattle USA.  
De hadde 4-5 fremsyninger og underviste 3 dager i hallingspel og 
springar. De vil komme å fortelle om turen og gjøre en opptreden. 
-Ingen utvekslings-student dette året. 
 
 
 



  
 

 

 
Klubb-administrasjon 
-Et solid arbeid med mange gode programmer på møtene. 
-Møtefri, 3 mandager i juli og en i romjula. 
 
Kameratskap  
Sosiale aktiviteter dette året: 
-Stølsbesøk med ledsagere til den velstelte Lauvsjøstølen. Oppvartning av 
vertskapet som er May Britt og Ola Grønseth. Stølskost, festmat og 
drikke. 
-Rakfiskaften med ledsagere ble på Eidsgaard hotel, fisk av ypperste 
kvalitet fra Flyvatn. 
-Peismøte ble besluttet å holde i “Garasjen” på Eidsgaard hotel, det var 
vellykket. 
-Julemiddag på siste møtet før jul, på Eidsgaard hotel. 
-Torskeaften ble avlyst p.g.a få deltagere. 
-Grillfest med ledsagere samtidig med presidentskifte, på Eidsgaard hotel 
 
Økonomi 
Klubben har god økonomi og arbeidskapitalen er bra. Rotaryåret er gjort                        
opp med et underskudd på Kr. 4.404.40. 
Det står 8.500,- på konto til vannprosjekt, som vil bli satt over til Deaf 
Aid prosjektet. 15.000,- står merket til Anne Berit Lagmansgård, det går 
ut i disse dager og blir med på neste års regneskap. Ingen store 
inntektsbringende prosjekt i dette året, årets vedproduksjon vil gi noe 
penger i kassen til neste år. 
 
Oppsummering 
President for 2. gang har gitt nye erfaringer og ny lærdom, det har vert 
interessant og spennende. 
Ett år går fort og en travel arbeidsdag gjør sitt til at tiden ikke alltid 
strekker til, men en stor takk til alle medlemmene som på hver sin måte 
har gjort det til et godt år i Rotary. 
 
Gol 17. oktober 2011 
Reidar Sviggum PP 


